復康巴士服務預約表格
	 姓名：___________________　 
	聯絡電話：__________________
	預約日期：_____________ 至 _____________     

	服務
時間
	星 期 一
	星 期 二
	星 期 三
	星 期 四
	星 期 五
	星 期 六

	
	0815 – 1145 / 1315 – 1645 (請於空格內填寫上車地點。)
	0815-1315

	0815
	
	
	
	
	
	

	0830
	
	
	
	
	
	

	0845
	
	
	
	
	
	

	0900
	
	
	
	
	
	

	0915
	
	
	
	
	
	

	0930
	
	
	
	
	
	

	0945
	
	
	
	
	
	

	1000
	
	
	
	
	
	

	1015
	
	
	
	
	
	

	1030
	
	
	
	
	
	

	1045
	
	
	
	
	
	

	1100
	
	
	
	
	
	

	1115
	
	
	
	
	
	

	1130
	
	
	
	
	
	

	1145至1245為車長午膳時間，如需使用復康巴士服務，請提早一星期前預約。
	

	1145
	
	
	
	
	
	

	1200
	
	
	
	
	
	

	1215
	
	
	
	
	
	

	1230
	
	
	
	
	
	

	1245
	
	
	
	
	
	

	1300
	
	
	
	
	
	

	1315
	
	
	
	
	
	

	1330
	
	
	
	
	
	

	1345
	
	
	
	
	
	

	1400
	
	
	
	
	
	

	1415
	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	
	

	服務
時間
	星 期 一
	星 期 二
	星 期 三
	星 期 四
	星 期 五
	星 期 六

	
	0815 – 1145 / 1315 – 1645 (請於空格內填寫上車地點。)
	0815-1315

	1430
	
	
	
	
	
	

	1445
	
	
	
	
	
	

	1500
	
	
	
	
	
	

	1515
	
	
	
	
	
	

	1530
	
	
	
	
	
	

	1545
	
	
	
	
	
	

	1600
	
	
	
	
	
	

	1615
	
	
	
	
	
	

	1630
	
	
	
	
	
	

	1645
	
	
	
	
	
	

	如欲於1700或以後使用復康巴士服務，請提早一星期前預約。
	

	1700
	
	
	
	
	
	

	1715
	
	
	
	
	
	

	1730
	
	
	
	
	
	

	1745
	
	
	
	
	
	

	1800
	
	
	
	
	
	

	1815
	
	
	
	
	
	

	1830
	
	
	
	
	
	

	1845
	
	
	
	
	
	

	 星期日及公眾假期復康巴士服務暫停 

	[bookmark: _Hlk67384384]服務使用者需於星期五中午十二時或之前提交下星期的預約表格（如公眾假期適逢星期五，請於該公眾假期前的一個工作天提交預約表格）。如欲取消／更改已遞交的預約，請於一個工作天前提出。

	預約、取消或更改復康巴士服務電郵
	：
	rehabus@cuhk.edu.hk
	

	交通處辦公時間
	：
	星期一至四
	早上8時45分 至 下午1時
下午2時 至 5時30分

	
	
	星期五
	早上8時45分 至 下午1時
下午2時 至 5時45分

	
	
	星期六、日及公眾假期休息
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